
    Uchwała Nr 232/08
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 19 września 2008r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327/ oraz art. 165, art.1 66, art.174 ust.3 i art.184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, 
zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. 
poz. 791/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. 
z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 249, poz. 1832/, 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1 
W Uchwale Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008 
zmienionej 

Uchwałą Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008roku, 
Uchwałą Nr 167/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008roku, 
Uchwałą Nr 180/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2008roku,
Uchwałą Nr 185/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 kwietnia 2008roku,
Uchwałą Nr 196/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 16 maja 2008roku,
Uchwałą Nr 203/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 06 czerwca 2008roku,
Uchwałą Nr 212/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 czerwca 2008roku,
Uchwałą Nr 218/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 sierpnia 2008roku,

oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29 lutego 2008roku ,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/08 z dnia 14 maja 2008roku,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 43/08 z dnia 16 czerwca 2008roku,

wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 ust.1 kwotę 26 516 043,00 zwiększa się o 230 762,00 do kwoty 26 746 805,00
2) W § 1 ust.1 lit.a kwotę 25 107 906,00 zastępuje się kwotą 25 961 843,00
    Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej:
a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 232 465,00
dział               rozdział                    paragraf                        kwota
600 60016 0960  50 560,00
600 60016 6290 105 000,00
756 75621 0010    50 000,00
852 85214 2010     9 000,00(zad.zlecone)
854 85415 2030   17 905,00

b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 1 703,00
dział               rozdział                    paragraf                        kwota
852 85213 2010   1 700,00(zad.zlecone)
801 80195 2030          3,00



3)W §2 ust.1 wydatki budżetu na 2008r kwotę 34 898 685,00 zastępuje się kwotą 35 057 790,00
4)W § 2 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące w kwocie 22 700 285 zastępuje się 
kwotą  23 009 390,00zł
 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej:

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 328 606,00złotych 
dział               rozdział                    paragraf                        kwota
600 60016 4270 255 000,00
600 60016 4300   10 000,00
750 75011 4440        408,00
750 75023 4010     8 095,00

4110     2 605,00
4120     2 550,00
4170     1 000,00
4410     2 000,00
4440     7 353,00

754 75414 4260        300,00
75416 4260        500,00

801 80101 4440     2 145,00
801 80110 4440     1 376,00

80113 4300     1 000,00
801 80148 4440        299,00
852 85214 3110     9 000,00(zad.zlecone)
852 85295 3110     4 000,00
854 85401 4440        570,00
854 85415 3260   17 905,00
900 90095 4300        500,00
921 92109 4260     2 000,00
b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę   169 501,00
dział               rozdział                    paragraf                        kwota
600 60016 6050 150 000,00
750 75023 4270   17 300,00
754 75416 4440        498,00
801 80195 4300 3,00
852 85213 4130      1 700,00(zad.zlecone)
5) W § 2 ust.2 pkt 1 lit.”a” wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwotę   
    10 573 677,00 zwiększa się o 12 550,00 i zastępuje się kwotą 10 586 227,00
6/ W § 2 ust.2 pkt 1 lit.”d” pozostałe wydatki - kwotę 9 895 110,00zł zwiększa się o 296 555,00 
    i zastępuje się kwotą  10 191 665,00
7/ W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki majątkowe w 2008 r.w wysokości 12 198 400,00zł zastępuje się kwotą 

        12 048 400,00zł. 
Załącznik nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych w 2008r.” 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

8/ W § 2 ust.2 pkt 4 kwotę 4 193 579,00 wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
                        administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zastępuje sie kwotą
                        4 200 879,00

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie w treści
 załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

9) W § 4 ust.1 - deficyt budżetu - w kwocie 8 382 642,00 zł zastępuje się kwotą 8 310 985,00zł
Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej przychody i rozchody-otrzymuje brzmienie w treści 

   załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.
10) § 9 otrzymuje brzmienie”
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 9 218 393,43, z tego na:



1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 200 000,00
2)kredyty i pożyczki długoterminowe 9 018 393,43”
11) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Zestawienie przychodów i wydatków dochodów   
     własnych w jednostkach budżetowych Gminy Kłodawa w 2008r.” otrzymuje brzmienie w treści 
     załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
  Jadwiga Jaroniewska


